Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детский центр «Автогородок»

муниципального образования город Краснодар
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru

 avtogorodok@kubannet.ru

П Р И К А З

от 15.09.2023 г.                                                                            № 49/3-У

г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», приказом ГБУКК ЦСО от 07.09.2023 года №

98 «Об утверждении Технологической схемы организации и проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной

категории» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МБОУ ДО ДЦ

«Автогородок» в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить:

- Список педагогических работников МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»,

подлежащих аттестации с целью установление квалификационной категории

в 2023-2024 учебном году (приложение № 1);

- График проведения аттестации на подтверждение соответствия занимаемой

должности (приложение № 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Тюрину С.А.

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                                  А.Н. Шалимов

mailto:avtogorodok23rus@mail.ru
mailto:avtogorodok@kubannet.ru

Приложение № 1

                                                                        к приказу от 15.09.2023 г. № 49/3-У

Список педагогических работников

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», подлежащих аттестации с целью

установление квалификационной категории

в 2023-2024 учебном году

№

п/п

ФИО Категория Должность  Сроки отправки

заявлений

1. Годяцкая Лариса

Васильевна

первая педагог

дополнительного

образования

с 11.03.2024 до

10.04.2024

2. Дедкова Маргарита

Олеговна

первая педагог

дополнительного

образования

с 11.03.2024 до

10.04.2024

3. Чапурина Елена

Геннадьевна

высшая педагог

дополнительного

образования

с 11.03.2024 до

10.04.2024

4.  Кошелева Татьяна

Владимировна

первая методист с 11.02.2024 до

10.03.2024

Список педагогических работников

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», подлежащих аттестации

с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности

№

ФИО Должность Дата

1. Ижендеева Ксения Сергеевна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

2. Скибина Инесса Петровна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

3.  Ковтун Наталья Григорьевна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

4. Иванова Анна Алексеевна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

                                              Приложение № 2

                                                                        к приказу от 15.09.2023 г. № 49/3-У

График

аттестации педагогических работников

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности

№

ФИО Должность Дата

1. Ижендеева Ксения Сергеевна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

2. Скибина Инесса Петровна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

3.  Ковтун Наталья Григорьевна педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

4. Иванова Анна Алексеевна Педагог

дополнительного

образования

04.03.2024

		2023-12-14T11:34:08+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа